
 

 

 

 

 

 
 

 
 

Ai componenti dell’Organo di garanzia 
 
All’Albo on line 

 

 
 
Oggetto: Organo di Garanzia per l’A.S. 2022/2023  
 

 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo Statuto delle 
studentesse e degli studenti della scuola secondaria; 

 

Visto l’articolo 2 del Decreto del Presidente della Repubblica 21 novembre 2007, n. 235 relativo al 
Regolamento recante modifiche ed integrazioni al richiamato D.P.R. del 24..06.1998, n.249; 

 

Viste le delibere del Collegio dei docenti del 14/09/2023 e del Consiglio di Istituto del 05/04/2023; 

 
DECRETA 

 
 
che l’Organo di garanzia per l’A.S. 2022/2023 è così costituito: 
 
 
Presidente:                             Dott.ssa Maria Pastrello  
 
Rappresentante Docenti:  Prof. Antonio Gasperi 
 

Rappresentante Genitori:       Sig.ra Erika Bristot 

 
Rappresentante Studenti:      Davide Dai Pra 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Pastrello 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

                  ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO 

                                        “Pier  Fortunato  CALVI” 
Indirizzo “Amministrazione Finanza e Marketing” 
                   articolazione di AFM: “Sistemi Informativi Aziendali” 

                  Indirizzo  “Turismo”  

32100 BELLUNO - via C.Marchesi, 73 -  Tel.(0437) 944047 - Fax (0437) 944659 

E.mail: bltd020002@istruzione.it   -  PEC:  bltd020002@pec.istruzione.it  - Sito:  www.istitutocalvibelluno.gov.it 

mailto:bltd020002@istruzione.it
mailto:bltd020002@pec.istruzione.it



		2023-04-06T12:36:37+0200
	MARIA PASTRELLO




